
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

3 июня 2025 года

Номер процедуры: 0188625009DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32514877638

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "УРАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ТЕХНОЛОГИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА" (ИНН: 6664030878, КПП: 667901001, ОГРН: 
1036605192458).
Место нахождения: 620103, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Чкаловский, ул Умельцев, дом 5. 
Почтовый адрес: 620103, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Чкаловский, ул Умельцев, дом 5. 
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "УРАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ТЕХНОЛОГИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА" (ИНН: 6664030878, КПП: 667901001, ОГРН: 
1036605192458).
Место нахождения: 620103, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Чкаловский, ул Умельцев, дом 5. 
Почтовый адрес: 620103, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Чкаловский, ул Умельцев, дом 5. 
Контактная информация: Доронин Н. А., тел.: 83432569624, e-mail: mail@uktp.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 0276944133, 
КПП. 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Ремонт помещения № 21,22,23 1-го этажа здания, расположенного по 
адресу: г. Екатеринбург, ул. Умельцев, 5, литер В
Предмет договора (лота): Ремонт помещения № 21,22,23 1-го этажа здания, расположенного по 
адресу: г. Екатеринбург, ул. Умельцев, 5, литер В.

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения)
Вид

требования Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы
завершающие и 
отделочные в 
зданиях и 
сооружениях, 
прочие, не 
включенные в 
другие группировки

1 (Условная единица): 
Ремонт помещения № 
21.22.23 1-го этажа 
здания.
расположенного по 
адресу: г. 
Екатеринбург, ул. 
Умельцев. 5. литер В

43.39.19.190:
Работы
завершающие и 
отделочные в 
зданиях и 
сооружениях, 
прочие, не 
включенные в 
другие 
группировки

43.39:
Производство 
прочих 
отделочных и 
завершающих 
работ

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В 
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 273 783.14 руб.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров 
российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 26 мая 2025 года по 3 июня 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: 620103, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 
Умельцев, 5, каб. бухгалтерии.
Порядок предоставления документации о закупке: 620103, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 
Умельцев, 5, каб. бухгалтерии.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-online.com/.

mailto:mail@uktp.ru
mailto:info@torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com/


Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена.
Место подачи заявок: ЭТО ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 26 мая 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 3 июня 2025 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 620103, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 
Умельцев, 5, каб. бухгалтерии, 3 июня 2025 года в 11:47 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 620103, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 
Умельцев, 5, каб. бухгалтерии, 3 июня 2025 года в 11:47 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:_______

Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование участника 
закупки

Номер заявки 
участника закупки Ценовое предложение

02.06.2025 
20:32:49 МСК+2

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МИРА"

24610
1 235 000.00 руб.

02.06.2025 
22:40:22 МСК+2

Индивидуальный 
предприниматель Соловьева 
Анастасия Михайловна

24613 1 219 000.00 руб.

03.06.2025 
09:05:37 МСК+2

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ "РЕНОВА"

24620
1 199 000.00 руб.

03.06.2025 
09:35:34 МСК+2

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МОНТАЖНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
КАСКАД"

24623 1 230 000.00 руб.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИРА"

620105, Свердловская обл, г 
Екатеринбург, Академический р-н, пр-кт 
Академика Сахарова, д 31, кв 253

Индивидуальный предприниматель Соловьева Анастасия 
Михайловна

620902, Российская Федерация, 
Свердловская область, Екатеринбург г., 
Горный Щит с., Полевской тракт 23 
километр, д. 65и

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ "РЕНОВА"

624933, Свердловская обл, г Карпинск, ул 
Некрасова, д 81, кв 94

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР КАСКАД"

620137, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. 
ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. ШЕФСКАЯ, СТР. 
ЗА, ОФИС 6

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки

https://etp.torgi-online.com


Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):_______________ ______

Наименование участника процедуры
Дата и время 
регистрации 

заявки

Порядковый
номер

Заявка №24620 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ "РЕНОВА")

03.06.2025 09:05 
МСК+2

1

Заявка №24613 (Индивидуальный предприниматель Соловьева 
Анастасия Михайловна)

02.06.2025 22:40 
МСК+2

2

Заявка №24623 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР КАСКАД")

03.06.2025 09:35 
МСК+2

3

Заявка №24610 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИРА")

02.06.2025 20:32 
МСК+2

4

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
Заявка №24620 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "РЕНОВА"), 624933, 
Свердловская обл, г Карпинск, ул Некрасова, д 81, кв 94 
Предложение о цене договора (лота):

Заявка №24613 (Индивидуальный 
предприниматель Соловьева Анастасия 
Михайловна), 620902, Российская 
Федерация, Свердловская область, 
Екатеринбург г., Горный Щит с., Полевской 
тракт 23 километр, д. 65и 
Ппедложение о цене договооа (лота):

1 199 000.00 руб.

1 219 000.00 руб.

Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе 
присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь

котировок подписан всеми

Ахметова Светлана 
Николаевна

Чернова Инга 
Валерьевна

Комарова Надежда 
Эдуардовна


